
効果測定 別途料金

時限 金額 時限 金額 卒前 写真代

なし・原付 一般 ― 319,920

なし・原付 学生 -10,000 309,920

3,300 1 3,520 31 139,810 ― 7,700 ― ― 201,120

― 12 54,120 ― 7,700 ― ― 108,610

普通二輪
ＡＴ

― 16 72,160 ― 7,700 ― ― 126,650

― 20 90,200 ― 7,700 ― ― 144,690

小型二輪
ＡＴ

― 24 108,240 ― 7,700 ― ― 162,730

なし・原付 一般 ― 288,350

なし・原付 学生 -10,000 278,350

3,300 1 3,520 24 108,240 ― 7,700 ― ― 169,550

― 9 40,590 ― 7,700 ― ― 95,080

普通二輪
ＡＴ

― 10 45,100 ― 7,700 ― ― 99,590

― 17 76,670 ― 7,700 ― ― 131,160

小型二輪
ＡＴ

― 18 81,180 ― 7,700 ― ― 135,670

なし・原付 一般 ― 243,250

なし・原付 学生 -10,000 233,250

3,300 1 3,520 17 76,670 ― 7,700 ― ― 137,980

なし・原付 一般 ― 225,210

なし・原付 学生 -10,000 215,210

3,300 1 3,520 13 58,630 ― 7,700 ― ― 119,940

なし・原付 一般 ― 211,680

なし・原付 学生 -10,000 201,680

3,300 1 3,520 10 45,100 ― 7,700 ― ― 106,410

なし・原付 一般 ― 198,150

なし・原付 学生 -10,000 188,150

3,300 1 3,520 8 36,080 ― 7,700 ― ― 97,390

注意　1
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１時限

5回分

6

１回

１回

7

136,010

53,610

46,790

7,700

26 91,520 130,790 2,750 7,700 1,10029

―

入所可能金額 総額全納料金

136,010

53,610

46,790

46,790

46,790

46,790

146,010

途中退学及び転出の際には、入所金は返金致しません。未教習の料金のみ返金致します。

※但し、未教習料金の返金の際には、解約・転出手数料20,000円を頂きます。

大型二輪
ＭＴ

大型二輪
ＡＴ

・追加技能教習料

・卒検前効果測定(6回目～）

小型二輪

普通・準中型・中型・大型車

普通二輪

普通・準中型・中型・大型車

46,790

46,790

46,790

146,010

2,750 1,10091,520 162,360

―

―

―

―

―

800円

技能教習 ＳＤ
カード

学生
割引

検定
学科教習

普通二輪
ＭＴ

普通・準中型・中型・大型車

取得免許 所持免許 入所金
適性
検査

教材費

普通二輪

普通・準中型・中型・大型車

42,500 4,290

7,700

7,700

42,500 4,290

7,700

26 36

―

136,010

136,010

53,610

146,010

15

146,010

1,1002,750

1,100

12

2,75067,650

小型二輪

85,69091,520

42,500

42,500

42,500

42,500 4,290

普通・準中型・中型・大型車

197,700

7,700

26

4,290

4,290

4,290

91,520

―

小型二輪
ＡＴ

267,700

7,700

26

53,610

1,100

1,1009 7,700

7,700

7,700

136,010

53,610

146,010

136,010

自動二輪料金表
令和5年1月1日

消費税率１０％込

800円

入所可能金額は、入所するための最低限必要な金額です。

総額全納料金は、本コースを卒業するまでに係る最低限のすべての料金で、その都度のお支払いも含まれています。

学科教習及び技能教習については、１時限当たり学科教習が3,520円、技能教習が4,510円です。

効果測定テストについては、卒検前の料金です。

※前日の17時以降(前日が日･祝日の場合は17時以降)に検定をｷｬﾝｾﾙする場合

※前日の19時以降(前日が日･祝日の場合は17時以降)に技能教習をｷｬﾝｾﾙする場合

規定の時間内に終了しない場合等、次の追加料金がかかります

その他別途料金は、下記の通りです。

53,610

146,010

2,750

2,750

91,520

91,520

54,120

40,590

普通二輪
ＡＴ

小型二輪
ＭＴ

26

普通・準中型・中型・大型車

・キャンセル料（技能）

・キャンセル料（検定）

・卒業検定再検定料

4,510円

2,750円 7,700円

2,200円

3,300円


